
 

 

 
 
 
Area Didattica, Orientamento e Servizi agli studenti 

Ufficio Orientamento e Servizi agli Studenti  

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il Bando per l’attribuzione di borse di studio a favore di studentesse e studenti ucraini che si 

immatricolano o iscrivono ai corsi di laurea dell’ateneo di Sassari negli anni accademici 

2021/2022–2022/2023 (Rep. n. 2013/2022 Prot n. 59116 del 13/06/2022); 

CONSIDERATO   che nell’art. 5 del suddetto bando (Criteri di valutazione, formazione ed approvazione della 

graduatoria) è previsto che la Commissione sarà nominata dal Rettore fra i 

Prorettori/Delegati competenti per materia e fra i funzionari dell’Ufficio del Responsabile 

del procedimento; 

 

RITENUTA   la necessità di nominare la Commissione sopra citata; 

 

D E C R E T A 

la Commissione relativa al bando per l’attribuzione di borse di studio a favore di studentesse e studenti ucraini che si 

immatricolano o iscrivono ai corsi di laurea dell’ateneo di Sassari negli anni accademici 2021/2022 – 2022/2023 è così 

composta: 

 

• Prof.ssa Paola Pittaluga (Prorettrice alla Formazione e Alta Formazione - Presidente) 

• Dott.ssa Giovanna Maria Meloni, Responsabile Ufficio Orientamento e servizi agli studenti – Componente) 

• Dott. Giovanni Battista Sechi (Funzionario Area Didattica - Componente) 

 
 
 

IL RETTORE 
               (Prof. Gavino Mariotti) 

 


		2022-07-13T08:48:43+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2022-07-13T11:38:25+0200
	Mariotti Gavino




